בשלב מסוים המתלוננת פתחה מעט את דלת החדר וראתה שהנאשם מתקדם
לעבר מכשיר הטלפון הסלולארי שלה שהיה מונח על הספה בסלון. היא יצאה מהחדר וניסתה למנוע מהנאשם לקחת
את מכשיר הטלפון והנאשם דחף אותה ולקח את מכשיר הטלפון. המתלוננת רדפה אחריו והוא דחף אותה לעבר הקיר

ונמלט.

העונשין בחוק 402(א) סעיף לפי שוד, של בעבירה הורשע הוא כאמור, בעובדות הנאשם הודאת יסוד על
התשל"ז-1977.

במהלך המשפט, הנאשם נקלט בקהילה הטיפולית "רוח במדבר", אולם כעבור כחודש הוא עזב את הקהילה ובהמשך
הוא נעצר.

חודשי 28 הנאשם על להטיל במשותף המשפט לבית ימליצו הם לפיה להסכמה שהגיעו הודיעו הצדדים היום, בדיון
מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו, מאסר על תנאי, ותשלום פיצוי למתלוננת בסכום שייקבע לפי שיקול דעת בית המשפט.

אני מקבל את המלצת הצדדים לעונש ומטיל על הנאשם את העונשים הבאים -

28 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו.

6 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת אלימות שהיא פשע.

אני מחייב את הנאשם לשלם למתלוננת פיצוי בסך 2,000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ו סיוון תש"פ, 18/06/2020 במעמד הנוכחים.